

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	4348	4348
12	PZA	"BUJÍA,"	63.32	759.84
32	PZA	"BUJÍA,"	63.32	2026.24
1	PZA	VARILLA VALVULA DE EMPUJE	229.92	229.92
1	PZA	GUÍA,ELEV VLV	159	159
8	PZA	BUZO,VALVULA MOTOR	452.38	3619.04
1	PZA	EMPAQUE,CB CIL	701.72	701.72
1	PZA	LEVANTADOR-VLV	979.44	979.44
1	PZA	SENSOR-GOLPE	413.69	413.69
1	PZA	EMBLEMA,PTA LAT DEL (MARK OF EXCELLENCE)	126	126
1	PZA	CUERPO-ACEL	2771.55	2771.55
1	PZA	SELLO DE DIFERENCIAL.	304.21	304.21
1	PZA	CILINDRO,FRN PR	2472.8	2472.8
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	87	87
1	PZA	"CILINDRO,BL COMPUERTA/L"	123	123
1	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN CÓDIGO)	221.14	221.14
5	PZA	SUJETADOR,MOLD CUBIERTA CMPT/T	32	160
1	PZA	TAPA, EXTREMO DE LA MANIJA EX	159	159
4	PZA	FILTRO,ACEITE	39.55	158.2
1	PZA	LLAVE- PLEGABLE BLOQUEO IGNICIÓN Y SEGUR	599.43	599.43
1	PZA	KIT CILINDRO,SEGURO P/LAT DLNT(NO CODIFI	109	109
4	PZA	BUJÍA,	58.35	233.4
1	PZA	EMPAQUE,CUB TRANS	168.87	168.87
20	PZA	"BUJÍA,"	63.32	1266.4
1	PZA	ETIQUETA-CUB ABERTURA ACC BL FUSIBLES P/	5	5
1	PZA	TAPETES DE VINYL	318.72	318.72
1	PZA	BALERO MANGO DIRECCION D	258.4	258.4
1	PZA	JUEGO VALVULA CHECK	238.13	238.13
1	PZA	CUBIERTA-AJST RDA	492	492
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	39	39
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	334	334
1	PZA	BURLETE,VTN P/LAT DLNT	376	376
1	PZA	SOPORTE-SOPT CNTR SALPICADERO DFNS DLNT	276	276
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	238	238
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	185	185
1	PZA	LUZ-TRASERA	1933	1933
1	PZA	TAPASOL-	257	257
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	299.72	299.72
1	PZA	TERMINAL DIRECCION	711.69	711.69
4	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	497	1988
1	PZA	TAPA, EXTREMO DE LA MANIJA EX	33	33
1	PZA	REFUERZO,LATERAL SALPICADERO	140	140
1	PZA	CONTENEDOR,SOLV LPBS	701	701
1	PZA	TANQUE,COMPENSADOR RAD	252	252
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$31272.55
+IVA (16%)	\$4667.39
TOTAL	\$33838.57

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 57/100.-
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-06-10T00:19:27
SELLO:
VMnkxLeWpk4Wah7oxWe/+jPLfO+gJxvDJ46qPWOtC+u7feY7eTp1JyZXi67W2t+UZ43kJsFivZQMpKlhbdl2T6mO8YiLJYJzYZu3Mx/kr2t
vuFpoDNfPEIASUTc2OOE7vM0z4/3Ag1SmqdD+1e/BwxgWrGS7VcmcSEEqXC1Jy4=
SELLO SAT:
TSP81PUsBTw7pCBOShlq7vnnv3JciITAzV32iVppB/FfU6KiqJxxQPE3oCDAbml+DOPcUp0GxY/ZAi6G81INJoqn6MtySby2su31agDvDxZ
RRIULQbYb7JxgkG5ABXUc1/O/n4mGP0b4J8z/2qKbNUMBSOgQc0tRSHVv/kOn7Hs=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|FC7937F1-6963-4C34-9D61-4ED586C0A7E0|2016-06-
10T00:19:27|VMnkxLeWpk4Wah7oxWe/+jPLfO+gJxvDJ46qPWOtC+u7feY7eTp1JyZXi67W2t+UZ43kJsFivZQMpKlhbdl2T6mO8YiLJYJz
YZu3Mx/kr2tvuFpoDNfPEIASUTc2OOE7vM0z4/3Ag1SmqdD+1e/BwxgWrGS7VcmcSEEqXC1Jy4=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI